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Jarocin, dnia 5 lutego 2024 roku 

 

INTERPELACJA  
 

w sprawie zmiany podejścia gminy Jarocin do przedsiębiorców 
 

 

Szanowna Pani Burmistrzyni, 

W ostatnim czasie w gminie Jarocin można zauważyć pewne zmiany w podejściu do 
przedsiębiorców, które mają na celu poprawę warunków prowadzenia działalności gospodarczej na 
terenie gminy. Szczególnie istotnym krokiem jest utworzenie funkcji opiekuna przedsiębiorcy, który 
ma wspierać lokalnych przedsiębiorców w kontaktach z urzędem oraz pomagać w rozwiązywaniu 
problemów administracyjnych i organizacyjnych. 

Doceniając podjętą inicjatywę, zwracam się z prośbą o przedstawienie szczegółowych informacji 
dotyczących realnych działań podejmowanych przez gminę w ramach nowego podejścia do wsparcia 
przedsiębiorców. W związku z tym proszę o odpowiedź na następujące pytania: 

1. Jakie konkretne zadania realizuje opiekun przedsiębiorcy w gminie Jarocin? 
2. Czy wprowadzenie tej funkcji już przyniosło wymierne efekty? Jeśli tak, to jakie problemy 

udało się rozwiązać dzięki działalności opiekuna przedsiębiorcy? 
3. Jakie narzędzia wsparcia oferuje gmina lokalnym przedsiębiorcom poza standardową 

obsługą administracyjną? 
4. Czy w ramach nowego podejścia gmina planuje organizację spotkań, konsultacji lub 

warsztatów dla przedsiębiorców? Jeśli tak, to w jakiej formie i jak często? 
5. Czy gmina podejmuje działania mające na celu uproszczenie procedur administracyjnych dla 

przedsiębiorców? 
6. Czy przewidziano dodatkowe inicjatywy promujące rozwój lokalnego biznesu i inwestycji  

w gminie Jarocin? 

Lokalni przedsiębiorcy są kluczowym filarem rozwoju gminy, dlatego wszelkie działania ułatwiające 
im funkcjonowanie i rozwój działalności są niezwykle istotne.  

Będę wdzięczny za szczegółowe informacje dotyczące podjętych i planowanych działań w tym 
zakresie oraz za podanie konkretnych przykładów wsparcia udzielonego przedsiębiorcom. 

  

Z poważaniem 
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